PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

GN PJ : 7 577 12041 0001.25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR . CEP 86.900-000

CONCURSO PÚBLICO 0112023. PREFEITURA. EDITAL 08512023

ED¡TAL O1I2O24- EDITAL DE NOTA DA PROVA PRÁNCA

A Comissäo Organizadora do Concurso Público do Município de Jandaia do Sul, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais conforme Decreto no 8988/2023, mediante as
condiçÕes estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituiçäo Federal e demais
disposiçöes atinentes à matéria, torna público o presente EDITAL DE NOTA DA PROVA
PRATICAdo Concurso Público no 085/2023 de provas pa'a o provimento por prazo
indeterminadodos cargos deGoveiro, Monitor da Educação e Motorista do Transporte
Escolar, como segue.

Art. 1o - Fica divulgado que a nota da prova prática está disponível nos sites
https://fadct. selecao. net. br e www. iandaiadosul. pr. oov. br.

Art. 20 - O período de recursos será de dois dias riteis. O candidato que desejar apresentar
recurso contra o presente edital, deverâ Íazë-lo acessando o site httos://fadct.selecao.net.br,
årea do candidato, com seu login e senha e apresentar recurso na aba'RECURSOS'.

Art. 30 - O recurso deve ser apresentado no prazo e local supracitado sob pena de nåo ser
acatado. Em hipótese alguma será respondido pedido de recurso por meio de telefone ou e-
mail, ou demais meios que näo previsto no edital.

Art. 40 - O candidato que tiver dificuldade em apresentar o recurso via sistema, poderá realizar
contato com a FADCT para orientaçäo.

Jandaia do Sul-Pr.,08 de janeiro de 2024.

,)E-*
Santana Helena Sonni

Presidente

COM|SSÃO ORGANIZADORA DO CON RSO PÚBLICO

rul¡llcodo no dr$,ño AÍ, do Muníctpio,

¡arnalfuihuítÊt do fforte. edlrão nP

Waufua¡¿q-paçg.&

PREFEITURA MUNIGIPAL DE JANDAIA DO SUL

GNPJ: 7 577 l2O4lOOOl -25

Praça do Gafé, 22 - Jandaia do Sul - PR - GEP 86.900.000

CONCURSO PÚBLICO O1I2O23 - PREFEITURA - EDITALO85I2O23

EDITAL O1I2O24- EDITAL DE NOTA DA PROVA PRÁTrcA

ANEXO I

MOÏORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ALEX SANDRO 88,00

13 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ANDRE GONçALVES DE OL|VE|RA 89,00

374 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ANTONIO MARCOS FERREIRA DA SILVA ausente

243 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOI.AR ARIANE DA SILVA ausente

344 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR CLEIRE ROSA E SILVA 0,00

113 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR CRISTIANO APARECIDO DE OLIVEIRA 85,00

290 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOI.AR DANILO CRISTIANO FLORENTINO cnh incompatível

315 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR DIONATAN RODRIGUES FRANCO 63,00

431 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOIáR FAGNER CARLOS DA SILVA 75,00

342 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOT.AR JOSE ROGERIO MILLIATI FORTEZA 37,00

346 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR JOSUE ANDREO MOMENTE JUNIOR 79

239 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR JULIANO COELHO DE FARIAS ausente

26 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR JUNIO CESAR DE MORAIS 52,00

373 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MARCELO LOPES 0,00

175 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MARCIOALESSANDRO RUIZ 94,00

300 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOI.AR MARILANE FRANÇA FERRARI 65,00

423 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MATEUS ALMEIDA SANCHES 8l,00

158 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR MILTON BRUNO DE SOUZA 72,00

86 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOI.AR NAILA MARIAVIANA DE SOUZA 0,00

197 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR NATAN LEONARDO BATISTA DE SILVA

407 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ORLANDO NETO PINHEIRO DE FREITAS ausente

176 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR PATRICIA VALERIO 74,00

56 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR PAULO SIDNEY DO PRADO 79,00

M-"

375

PREFEITURA MUNICIPAL DE JANDAIA DO SUL

GIIPJ: 7 577 l2O4lOOOl -25

Praça do Café, 22 - Jandaia do Sul - PR . CEP 86.900-000

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR RAFAEL BRIONIS DA CUNHA

e:

29,00

304 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOI.AR RAFAEL DE ALMEIDA NASCIMENTO ausente

149 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR ROGERIO APARECIDO HODEL 90,00

447 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR SËRGIO DIAS DA SILVA 10,00

102 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR SIDNEI DOS SANTOS 79,00

395 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOI-AR TIAGO MARTINS MORAES 88,00

403 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR WAGNER ANTONIO DA SILVA CABRAL cnh vencida

426 MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR WALDIR RODRIGUES 0,00